dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

220

241

259

260

311

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKHU

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHOoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LIEHTP
HEOBVI>XNMOCTWU»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LIEHTP
HEOBVXXNMOCTWU»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«HEHTP
HEOBV>XNMOCTWU»

ObuiecTBo C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LEHTP
HEOBVXNMOCTW»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHOoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«UEHTP
HEOBVI>XNMOCTWU»

CBepeHuna

Xpamuos Buktop Hukonaesuny

000294

09.07.2007

haTa
COoCTaBJIeHMA
oT4yeTa

16.05.2016

12.04.2016

21.04.2016

21.04.2016

16.05.2016

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasimupMKaLUOHHOIo
aTTrecTaTa

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
NMpPon3BOACTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHus

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
Mpon3BOACTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHus

O6beKT HeABMXKUMOCTM
npon3soaCcTBEHHOI O
Ha3Ha4YeHus

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTHN
0(PnCHOro Ha3Ha4vyeHus

O6bEeKT HEABUXKNMOCTHU
Mpon3BOACTBEHHOIO
Ha3Ha4yeHus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



314

346

391

406

411

420

421

424

ObuecTBo C
OorpaHUYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«HUEHTP
HEOBUXNMOCTW»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHOoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LIEHTP
HEOBVI>XNMOCTWU»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LIEHTP
HEOBVIXXNMOCTWU»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«HEHTP
HEOBV>XNMOCTWU»

ObuiecTBo C
OrpaHWYeHHOoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
«UEHTP
HEOBVXNMOCTWU»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LIEHTP
HEOBVI>XNMOCTWU»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LIEHTP
HEOBVIXXNMOCTWU»

ObuecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«HEHTP
HEOBVXNMOCTW»

10.05.2016

03.06.2016

07.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

Ob6BbEeKT HeABUXKUMOCTH
TOProBOro HasHa4yeHus

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
NMpPon3BOACTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHus

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
Mpon3BOACTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHus

O6BbeKT HeABMXKUMOCTH
npon3BoocTBeHHOro
Ha3Ha4eHuns

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
TOProBOro HasHayeHus

3aCTPOEHHbLIN 3eMesibHbIN
yyacToK

3aCTPOEHHbIN 3eMebHbIN
y4acToK

3aCTPOEHHbIN 3eMeJibHbIN
y4acToK

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas



425

426

443

444

465

ObuecTBo C
OorpaHUYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«HUEHTP
HEOBUXNMOCTW»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHOoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LIEHTP
HEOBVI>XNMOCTWU»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LIEHTP
HEOBVIXXNMOCTWU»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«HEHTP
HEOBV>XNMOCTWU»

ObuiecTBo C
OrpaHWYeHHOoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
«UEHTP
HEOBVXNMOCTWU»

24.06.2016

24.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

3aCTPOEHHbIN 3eMesibHbIN
y4acToK

O6BEKTbl HEABUXXUMOCTU
TOProBOro HasHayeHus

O6bEeKT HEOABMXKUMOCTM
TOProeoro HasHa4yeHuM

Ob6BLEeKT HeABUXKUMOCTH
TOProBOro HasHavyeHus

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH
TOProBOro HasHayeHus

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4



