Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Храмцов Виктор Николаевич 000294 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						220	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	16.05.2016	Объект недвижимости производственного назначения	Рыночная
241	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	12.04.2016	Объект недвижимости производственного назначения	Рыночная						
259	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	21.04.2016	Объект недвижимости производственного назначения	Рыночная						
260	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	21.04.2016	Объект недвижимости офисного назначения	Рыночная						
311	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	16.05.2016	Объект недвижимости производственного назначения	Рыночная						

	<u> </u>	<u> </u>	i	
314	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	10.05.2016	Объект недвижимости торгового назначения	Рыночная
346	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	03.06.2016	Объект недвижимости производственного назначения	Рыночная
391	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	07.06.2016	Объект недвижимости производственного назначения	Рыночная
406	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	20.06.2016	Объект недвижимости производственного назначения	Рыночная
411	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	20.06.2016	Объект недвижимости торгового назначения	Рыночная
420	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	24.06.2016	Застроенный земельный участок	Рыночная
421	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	24.06.2016	Застроенный земельный участок	Рыночная
424	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	24.06.2016	Застроенный земельный участок	Рыночная

425	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	24.06.2016	Застроенный земельный участок	Рыночная
426	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	24.06.2016	Объекты недвижимости торгового назначения	Рыночная
443	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	29.06.2016	Объект недвижимости торгового назначения	Рыночная
444	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	29.06.2016	Объект недвижимости торгового назначения	Рыночная
465	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ»	30.06.2016	Объект недвижимости торгового назначения	Рыночная